[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2018                                                      № 68
с. Киевка
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории  каждого избирательного участка  Киевского сельского поселения при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта 2 пункта 3 статьи Областного закона  от 12.05.2016 г. № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании постановления  Избирательной комиссии Ростовской области от 31.05.2018 г № 39-3 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва на территориальные избирательные комиссии»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных  участков Киевского сельского поселения согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии Киевского сельского поселения, официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Администрации  Киевского
сельского поселения                                                                                   Г.Г.Головченко

	Приложение

к постановлению

Администрации

Киевского
сельского поселения

от 11.07.2018 № 68

П Е Р Е Ч Е Н Ь

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на   территории избирательных  участков Киевского сельского поселения
Избирательный участок № 1651
с. Киевка

1. Контора колхоза племзавод «Киевский» -  ул. Октябрьская, 18

2. Здания магазинов «Кристалл»  - ул. Ленинская, 103

3. Здание магазина «Чародейка»- ул. Октябрьская, 11/2

4. Тракторные бригады №2,3

Избирательный участок № 1652
х. Раздольный
1. Тракторная бригада №1

2. Здание Раздольного почтового отделения связи  –  ул. Центральная, 21

3. Магазин «Пчелка»  -  ул. Центральная, 50